

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

BA Súkenické 1 Prístav

JKSO

Miesto

KS

Dátum

24.06.2024

IČO

IČ DPH

IČO 53815131

IČ DPH SK2121505287

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ IZET-STAV s r.o.

Projektant

Spracovateľ

Poznámka

Cena bez DPH

16 258,93

DPH základná

znižovaná

Základ dane

0,00

16 258,93

Sadzbza dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 251,79

Cena s DPH

v EUR

19 510,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba
BA Súkenická 1 Prístav

Mesto
Objednávateľ
Zhotoviteľ IZET STAV s.r.o.

Datum 24.06.2024
Projektant
Spracovateľ

Príloha - Popis Celok celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu	16 258,93
HSV - Práce a dodavky HSV	10 258,93
1 Zemné práce	5 358,70
5 Komunikácie	1 654,13
8 Rurové vedenie	2 890,47
9 Ostatné konštrukcie a práce-buranie	2 356,81
99 Presun hmôt HSV	276,82
ost Ostatné	3 722,00

ROZPOČET

Stavba BA Súkenná 1 Prileta

Miesto

Objednávateľ

Zhotoviteľ IZET-STAV s.r.o.

IZET-STAV s.r.o.
Súkenná 870/22
035 01 Budačiov
IČO 63 815 171, DIČ 2121505

Dátum

24.05.2024

Projektant

Sprievodateľ

Pr. Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
Náklady z rozpočtu						16 258,93
D HSV						16 258,93
Práce z údržby HSV						16 258,93
D 1						5 358,70
Zemné práce						5 358,70
1	K	130201001 S	m2	5,358	107,56	565,38
Výkop jamy a výtv. v súlade s plánom prenosu a horn. a 3. ručné						
2	K	130001101 S	m2	5,358	28,86	232,32
Príplatok k cenám za staženie výkopu v blízkosti podzemných vedení						
3	K	130201201 S	m3	20,000	30,80	616,00
Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3						
4	K	130201209 S	m3	20,000	1,42	28,40
Príplatok k cenám za teplotu pri hĺbení rýh s nap. 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených s urovnávaním dna v hĺbke 3						
5	K	167101100 S	m3	28,650	14,41	404,20
Nakladanie výkopku li 1-4 ručné						
6	K	167301102 S	m3	28,650	4,71	132,12
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky li 1-4 do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m						
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky li 1-4 do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m						
7	K	167301102 S	m3	28,650	4,71	132,12
Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky li 1-4 do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m						
8	K	171201201 S	m2	28,650	1,02	28,65
Ukládanie výkopku na sklady do 100 m3						
9	K	171201201 S	m2	42,072	1,42	732,32
Poplatok za sklady zemina z kámenom (17 05) ostatné						
10	K	175501101 S	m2	16,258	21,00	334,36
Dobýp. zasypanie výkopku výkopovým materiálom 1 až 4 km. prírodným výkopovým						
11	M	56341000100 S	m	22,76	22,76	22,76
Štandardná hrúbka 0,03 mm						
D 5						1 654,13
Komunikácie						1 654,13
12	K	577154251 SR1	m2	14,000	44,65	622,90
Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu 5 do 3 m z modifik. asfaltu li 1 po zhutnení hr. 100 mm						
13	K	573231107 S	m2	14,000	1,00	14,00
Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamietkami z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2						
14	K	567134115 S	m2	21,000	34,86	722,06
Podklad z predkládového betónu PB li 1 C 20/25 hr. 200 mm						
15	K	596911141 S	m2	2,000	21,95	65,65
Spätné kladenie betónovej prídkážky komunikácií						
16	K	915362112 S	m	3,000	19,45	58,47
Osadenie kamenného obrubníka jestvujúceho betónového stojateho do lôžka z betónu prostého li: C 16/20 s bočnou oporou						
17	K	919721212 S	m	15,000	10,39	155,85
Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryt. s vyplnením škár asfaltovou zálievkou pozdĺžne						
D 8						2 690,47
Rúrové vedenie						2 690,47
18	K	894422053 S	ks	3,000	139,50	418,50
Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000						
19	M	592240013730 S	ks	2,000	196,29	396,58
Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000 so zabudovanými stupadlami, výška 1000 mm hr. steny 120 mm						
20	M	592240013690 S	ks	1,000	107,27	107,27
Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000 so zabudovanými stupadlami, výška 500 mm hr. steny 120 mm						
21	K	894422103 S	ks	1,000	116,09	116,09
Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000						
22	M	592240013950 S	ks	1,000	122,23	122,23
Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625 so zabudovanými stupadlami, výška 670 mm, hr. steny 120 mm						
23	K	919716111 SR1	kpi	1,000	1 352,50	1 352,50
Oprava poškodeného dna a podložia šachty (búranie debnenie, armovanie, betónáž)						
24	K	894422151 S	ks	1,000	39,45	39,45
Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 800						
25	M	592240014180 S	ks	1,000	20,58	20,58
Prstenec vyrovnávací betónový, vonkajší priemer 865/625 mm, výška 100 mm						
26	K	953171023 S	ks	1,000	42,79	42,79
Osadenie kovového pokľpu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 100,150 kg						
27	M	592240008400 S	ks	1,000	274,48	274,48
Pokľp BEGU beton - liatin. li. zaťaženie 6400 pre revízie šachty DN 630 až 1000						
D 9						2 356,81
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 356,81
28	K	113106511 S	m2	3,000	6,57	19,71
Rozoberanie prídkážky všetkých druhov v ploche do 20 m2 - 0,2800						

Pr.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Cena [€+R]	Cena celkom [EUR]
29	K	113202111 S	Výhranie obrúb kamenných s vyburaním lôžky z krajníkov alebo obrubníkov stojatých -0,14500t	m	3 000	6 10	16 30
30	K	113107242 S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2 hr. vrstvy do 50 mm, -0,25000t	m2	6 000	10 29	61 74
31	K	113307132 S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	6 000	55 27	331 62
32	K	113307131 S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	4 500	32 80	147 60
33	K	113307141 S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2 hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	4 500	5 15	23 18
34	K	919735112 S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12 000	5 80	69 60
35	K	951041211 S	Búranie šachty nosných konštrukcií z prost. betónu - 2,20000t	m3	2 200	263 16	578 95
36	K	979087212 S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodovodnú dopravu sutiny	t	12 130	6,97	80 91
37	K	979081111 S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	12 130	19 40	235 32
38	K	979081121 S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (29km)	t	351 770	0 59	207 54
39	K	979093111 S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	12 130	0 64	7 76
40	K	979089012 S	Poplatok za skládku - betón (ehly, daždice (17 01) ostatné	t	8 000	47 30	378 40
41	K	979089212 S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholny dechl, dechtové výrobky (17 03) ostatné	t	4 130	47 50	196 18
D	99		Presun hmôt HSV				276,82
42	K	999224111 S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým alebo betónovým, dĺžka 0,10000t	t	34 646	7 99	276 62
D	051		Ostatné				3 722 00
43	K	914811111 SR1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1 000	750 00	750 00
44	K	914812211 SR1	Oploštenie staveniska	kpl	1 000	900 00	900 00
45	K	914812211 SR2	Zanadenie staveniska	kpl	1 000	1 392 00	1 392 00
46	K	914812211 SR3	Čistenie komunikácie od blata	kpl	1 000	180 00	180 00
47	K	914812211 SR4	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1 000	350 00	350 00
48	K	914812211 SR5	Dopravné náklady, práce s rukou	kpl	1 000	150 00	150 00